Кнопка ТЕСТ на лицевой
панели устройства для
проверки работоспособности
Все токопроводящие элементы изготовлены
из меди, что снижает переходное
сопротивление и общий нагрев аппарата
Значки на корпусе указывают
глубину зачистки проводника

по току утечки
Артикул
Номинальный ток
(А)
Число
полюсов
Номинальный
условный ток
короткого
замыкания
Номинальный
отключающий
дифференциальный
ток
Напряжение сети
TKE-PZ60-RCDM-2-16-10-AC 16 АС 1P+N 6000 А 10 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-25-10-AC 25 АС 1P+N 6000 А 10 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-16-30-AC 16 АС 1P+N 6000 А 30 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-25-30-AC 25 АС 1P+N 6000 А 30 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-32-30-AC 32 АС 1P+N 6000 А 30 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-40-30-AC 40 АС 1P+N 6000 А 30 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-50-30-AC 50 АС 1P+N 6000 А 30 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-63-30-AC 63 АС 1P+N 6000 А 30 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-32-100-AC 32 АС 1P+N 6000 А 100 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-40-100-AC 40 АС 1P+N 6000 А 100 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-50-100-AC 50 АС 1P+N 6000 А 100 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-63-100-AC 63 АС 1P+N 6000 А 100 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-40-300-AC 40 АС 1P+N 6000 А 300 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-50-300-AC 50 АС 1P+N 6000 А 300 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-2-63-300-AC 63 АС 1P+N 6000 А 300 мА 230 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-4-25-30-AC 25 АС 3P+N 6000 А 30 мА 400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-4-32-30-AC 32 АС 3P+N 6000 А 30 мА 400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-4-40-30-AC 40 АС 3P+N 6000 А 30 мА 400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-4-50-30-AC 50 АС 3P+N 6000 А 30 мА 400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-4-63-30-AC 63 АС 3P+N 6000 А 30 мА 400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-4-40-100-AC 40 АС 3P+N 6000 А 100 мА 400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-4-63-100-AC 63 АС 3P+N 6000 А 100 мА 400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-4-40-300-AC 40 АС 3P+N 6000 А 300 мА 400 В 50 Гц~
TKE-PZ60-RCDM-4-63-300-AC 63 АС 3P+N 6000 А 300 мА 400 В 50 Гц~